
 
Uchwała Nr XXI/119/2012 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 20 września 2012 r. 

 

 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz  
na lata 2012-2020 
 
 
 
 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2020, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zmiany w wykazie planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 
 

 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

     Przewodniczący 

     Rady Miejskiej 

 

     Mirosław Ossowski 

 

 



Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2020, 

dotyczące 2012 roku 

 

I. DOCHODY 
 

1. Dochody bieżące  

       Zwiększenie o kwotę 49 512 zł, tj. do kwoty 10 257 115 zł. 

2.   Dochody majątkowe 

      Zwiększenie o kwotę 1 082 694 zł, tj. do kwoty 1 593 667 zł. 

             

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 11 850 782 zł. 

 

II. WYDATKI 
 

1.   Wydatki bieżące 

      Zwiększenie o kwotę 69 512 zł, tj. do kwoty 9 858 724 zł. 

2.   Wydatki majątkowe 

      Zmniejszenie o kwotę 20 000 zł, tj. do kwoty 3 090 786 zł z przeznaczeniem             

na wykonanie remontu kanalizacji deszczowej w ulicy Starogardzkiej (rozdz. 90001     

§ 4270). 

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 12 949 510 zł.  

 

III.    ROZCHODY  

 

       Zwiększenie o kwotę 1 082 694 zł tytułem spłaty pożyczki do BGK o/Gdańsk 

zaciągniętej na wcześniejsze finansowanie (część z budżetu UE) na zadanie                

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej w mieście 

Skórcz - etap IV i V” - realizacja w ramach PROW na lata 2007 - 2013.  

Ogółem plan rozchodów wynosi 1 474 668 zł. 

   

 

 


